
„t ,

10932/C/2014-HMSO
Č.j.: UZSVM/C/7856/2014-HMSO

KUJCP0 1 9 WOIG

^OAJf06^jaf£>/lo;s-

Č eská rep u b lika  - Úřad pro zastu p o ván í státu  ve věcech m ajetkových,
se sídlem: Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 - Nové Město,
zastoupená JUDr. Milanem Cícerem, ředitel Územního pracoviště České Budějovice,
Prokišova 1202/5, 371 03 České Budějovice, pověřený k podpisu Příkazem generálního ředitele
Úřadu 6. 6/2014 ze dne 30.4.2014, v platném znění
IČ: 69797111
(dále jen „převodce")
a

Jihočeský kraj
se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
zastoupený Mgr. Bc. Antonínem Krákem, uvolněným členem Rady Jihočeského kraje na základě 
pověření uděleného dne 10.12.2012 Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje 
IČ: 70890650 
(dále jen „nabyvatelu)

uzavírají podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a podle § 22 zákona 
č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 219/2000 Sb.,“) tuto

S M L O U V U  O B E Z Ú P L A T N É M  P ŘEVODU  
V L A S T N I C K É H O  P RÁV A K N E M O V I T É  VĚCI

Č . 1 0 9 3 2 / C / 2 0 1 4 - H M S O  - C / CB/ 2 0 1  4 / 6 0 0 5

č i. i.

1. Česká republika je  vlastníkem níže uvedených nemovitých věcí:
• pozemek pare. č. 1408/8, ostatní plocha - silnice,
•  pozemek ve zjednodušené evidenci - parcela původ Pozemkový katastr č. 1426,
zapsaných na listu vlastnictví č. 60000 pro katastrální územ í Žabovřesky u českých  
Budějovic, obec Žabovřesky, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro 
Jihočeský kraj, katastrální pracoviště české Budějovice.

2. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových je na základě § 147 zák. č. 150/1948 Sb. 
příslušný s uvedenými nemovitými věcmi hospodařit ve smyslu § 10 a 11 zákona č. 219/2000 Sb.

ČI. II.

1. Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí nabyvateli vlastnické právo k nemovitým věcem 
uvedeným v ČI. I. ódst. 1 této smlouvy (dále jen „nemovité věci*) se všemi právy a povinnostmi.
■ÍT

2. Vlastnické právo k nemovitým věcem se bezúplatně převádí v souladu s § 9  zákona 
č, 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.

3. Jihočeský kraj na základě této smlouvy, která je nabývacím titulem pro jeho vlastnické právo, 
předává předmět bezúplatného převodu k hospodaření Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, 
p.o., se sídlem České Budějovice, Nemanická 2133/10, IČ: 70971641. Předmětný úkon je  
v souladu s zřizovací listinou a právo hospodaření příspěvkové organizace Jihočeského kraje 
bude vyznačeno v katastru nemovitostí.

4. Nabyvatel přijímá převáděné nemovité věci do svého vlastnictví tak, jak stojí a leží dle § 1918 
občanského zákoníku.

5. Nabyvatel prohlašuje, že se seznámil s faktickým stavem převáděných nemovitých věcí.
1



g Nemovité věci jsou vedeny v operativní evidenci převodce v hodnotě 93.980,- Kč.

ČI. III.

převodce i nabyvatel shodně prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by 
1' uzavření této smlouvy bránily.

převodce prohlašuje, že mu není známo, že by na nemovitých věcech vázla nějaká omezení, 
2- ^ vazky či právní vady, vyjma následujících:

k pozemku ZE-PK č. 1426 bylo zřízeno věcné břemeno zřizování a provozování vedení 
* spočívající v umístění nového kabelového vedení NN a kabelové skříně v rozsahu GP č. 382- 

52/2013 k pozemku ZE-PK č. 1426, ve prospěch E.ON Distribuce, a.s., IČ: 28085400

k pozemku ZE-PK č. 1426 byla uzavřena smlouva o uzavření smlouvy budoucí o zřízení práva 
“ 0£jp0vídajicího věcnému břemenu spočívající v právu zřídit a provozovat síť technického 

baveni a veřejně prospěšné stavby - teplovodního rozvodu a teplovodní přípojky, ve 
prospěch Obce Žabovřesky.

ČI. IV.
Bezúplatný převod nemovitých věcí byl schválen usnesením Zastupitelstva Jihočeského kraje 
g 249/2014/ZK-11 ze dne 26.6.2014.

ČI. V.

1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Vlastnické právo k převáděným nemovitým věcem nabývá nabyvatel dnem právních účinků
2 kladu vlastnického práva do katastru nemovitostí. Tímto dnem na nabyvatele přecházejí veškerá 

práva a povinnosti spojená s vlastnictvím a užíváním nemovitých věcí.

3 Smluvní strany se dohodly, že návrh na zápis vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí 
podává převodce.

4 pokud by příslušným Katastrálním úřadem byl návrh na zápis vkladu vlastnického práva 
k nemovitým věcem dle této smlouvy pro nabyvatele pravomocně zamítnut, účastníci této smlouvy 
se zavazují k součinnosti směřující k naplnění vůle obou smluvních stran.

- Poplatkovou povinnost spojenou s touto smlouvou nese nabyvatel.

t- Smluvní strany se dohodly, že jakékoli změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze 
písemnou formou, v podobě oboustranně uzavřených vzestupně číslovaných dodatků smlouvy.

7 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech. Převodce obdrží po jednom vyhotovení,

■yvatel po dvou vyhotoveních. Jedno vyhotovení bude použito k zápisu vlastnického práva 
dem do katastru nemovitostí.

ní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážné, nikoliv z přinucení nebo 
Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Nedílnou součástí této smlouvy je  doložka dle zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
,Pí>®Íé|Šich předpisů.

*ftakých Budějovicích dpe  ̂® ^

r" JUĎr. MilJn Cícer 
« iv ředitel 
VHr'u Pracoviště České Budějovice 

(převodce)
s ,v ;>„rRC’ ?,4tr< «ravANl sťátí *

* V-* '  *'*" ’rt MA.l*tV*>\ •Cti
České Bučovice

ř . y  ' U3 české Budějovice

V Českých Budějovicích d n e -^ - , 1 9 Q1 2015

Mgr. Bc. Antonín Krá
člen Rady Jihočeského fraje

(nabyvatel)



r

J I H O Č E S K Ý  K R A J
M g r .  8 c .  A N T O N Í N  K R Á K  

Č L E N  R A D Y

DOLOŽKA

osvědčující platnost právního úkonu 

podle ustanoveni 6 23 z. č. 129/2000 Sb.. o kraiich v platném znění

Smlouva o bezúplatném převodu nemovitostí uzavřená mezi

Jihočeským krajem
jehož orgány sídlí v Českých Budějovicích, l) Zimního stadionu 1952/2
zastoupený Mgr. Bc. Antonínem Krákem, uvolněným členem Rady Jihočeského kraje na základě plné moci 
udělené dne 10.12.2012 Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje v souladu s ustanovením § 31 
občanského zákoníku č. 40/1964 Sb., věznění pozdějších předpisů 
IČ: 708 90 650

jako nabyvatel

a

Česká republika -  Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2
za kterou jedná JUDr. Milan Cícer, ředitel územního pracoviště České Budějovice, Prokišova 1202/5, 373 03 
české Budějovice
pověřený k podpisu Příkazem generálního ředitele č. 6/2014 
IČ 69797111

jako převodce

jejímž předmětem je bezúplatný převod pozemkové parcely KN č. 1408/8 ostatní plocha, silnice a pozemkové 
parcely PK č. 1426 obě v k.ů. Žabovřesky u Českých Budějovic

je platná ve smyslu ustanovení § 23 z. č. 129/2000 Sb., o krajích v platném znění

(dále jen zákon o krajích), neboť nabytí těchto nemovitostí, bylo schváleno podle ustanovení § 36 odst. 1 pism. a) 
zákona o krajích na základě usneseni Zastupitelstva Jihočeského kraje č. 249/2014/ZJGÍJUze,dne 26. 6. 2014

V Českých Budějovicích dne j  g g-j 2015 Mgr. Bc. Antonín Krák 
uvolněný člen Rady Jihočeského

t . V  fch
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, telefon: 38 6  7 2 0  46 4 ,"  
identifikátor DS: kdib3rr, e-mail: krak@ kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz

Stránka 1

mailto:krak@kraj-jihocesky.cz
http://www.kraj-jihocesky.cz

